CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 121/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A  Comissão de  Educação,  Cultura,  Esporte,  Lazer,  Turismo e  Juventude,
solicita que seja convidado o Encarregado do Departamento Municipal de Cultura para participar
de reunião, juntamente com os artistas do Município, no dia 19 de setembro de 2017, às 19
horas, na Câmara Municipal,  para discutirem propostas e desenvolvimento dos trabalhos.  Tal
pedido se embasa na proposição aprovada em Plenário, especificamente Requerimento 89/2017,
da Vereadora Maria Imaculada.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 31 de agosto de 2017.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
Presidente

ANDRÉ LUIZ MELO
Secretário

JADER JOSÉ DE PAIVA
Membro